

XVI Wojewódzki Konkurs Matematyczno-Plastyczny w roku szkolnym 2022/2023
według przydzielonych miejsc

Praca Roku

Julia Orszewska Szkoła Podstawowa im. 18 Pułków Ułanów Pomorskich w Nowej Cerkwi – opiekun Wioletta Lackowska
I miejsce w kategorii „Skala w życiu codziennym”

Nagroda Dyrektora Gminnego Zespołu Oświaty w Chojnicach
Szymon Butkiewicz - Szkoła Podstawowa w Biesowicach-opiekun Adrianna Wisłocka
I miejsce w kategorii „Reklama czworokątów”

Nagroda dyrektora Szkoły Podstawowej w Silnie
Anna Podolska Szkoła Podstawowa w Gostkowie – opiekun Grażyna Data
I miejsce w kategorii „Prostopadłe i równoległe wokół Ciebie”

Miejsce	Nazwisko i imię	Klasa	Szkoła	Grupa wiekowa	Opiekun	Powiat
I	Oliwia Weltrowska	IV	Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi im. W. Kwaśniewskiego w Zblewie	A	Iwona Konieczka	starogardzki
I	Zuzanna Orszewska	VII	Szkoła Podstawowa im. 18 Pułków Ułanów Pomorskich w Nowej Cerkwi	D	Wioletta Lackowska	chojnicki
I	Emilia Burżacka	V	Szkoła Podstawowa im. Kard. St. Wyszyńskiego w Leśnie	B	Monika Orzech	chojnicki
I	Filip Czapiewski	IV	Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana Pawła II w Czersku	A	Bożena Kuczkowska	chojnicki
I	Alan Pestka	VIII	Szkoła Podstawowa nr 2 w Brusach	E	Lucyna Czarnowska	chojnicki
I	Karolina Matuszewska	IV	Szkoła Podstawowa w Biesowicach	A	Adrianna Wisłocka	słupski
I	Filip Dubiel	V	Szkoła Podstawowa w Biesowicach	B	Adrianna Wisłocka	słupski
I	Martin Tokar	V	Szkoła Podstawowa w Biesowicach	B	Adrianna Wisłocka	słupski
I	Oliwia Matuszewska	VII	Szkoła Podstawowa w Biesowicach	D	Adrianna Wisłocka	słupski
I	Bartosz Bujwid	VIII	Szkoła Podstawowa w Biesowicach	E	Adrianna Wisłocka	słupski
I	Lena Dułak	VI	Szkoła Podstawowa w Gostkowie	C	Grażyna Data	bytowski

I	Wiktoria Kowalska	VII	Szkoła Podstawowa w Gostkowie	D	Grażyna Data	bytowski
I	Marcin Sykuła	IV	Szkoła Podstawowa w Lichnowach	A	Gabriela Graczyk	chojnicki
I	Miłosz Wilczek	VII	Szkoła Podstawowa w Ogorzelinach	D	Joanna Zakrzewska	chojnicki
I	Natalia Kinowska	VIII	Szkoła Podstawowa w Ostrowitem	E	Dorota Żychska	chojnicki
I	Tomasz Ignakowski	VIII	Szkoła Podstawowa w Silnie	E	Sławomir Sprada	chojnicki
I	Zuzanna Sędzicka	VI	Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 w Kościerzynie	C	Danuta Landowska	kościerski
I	Klaudia Trzebiatowska	IV	Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 w Kościerzynie	A	Danuta Landowska	kościerski
I	Piotr Wroński	V	Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 w Kościerzynie	B	Danuta Landowska	kościerski
II	Maria Lenkiewicz	IV	II społeczna Szkoła Podstawowa STO w Gdańsku	A	Wojciech Kucharz	gdański
II	Agata Pobłocka	VIII	Prywatna Szkoła Podstawowa „Prymus” w Kościerzynie	E	Danuta Landowska	kościerski
II	Zofia Powideł	VI	Szkoła Podstawowa im. Strażaków Polskich w Nowej Wsi Lęborskiej	C	Kinga Powideł	łęborski
II	Lena Wojciechowska	IV	Szkoła Podstawowa nr 1 im. Jana Pawła II w Brusach	A	Lucyna Synak	chojnicki
II	Weronika Neubauer	VI	Szkoła Podstawowa nr 1 w Kościerzynie	C	Joanna Rolbiecka	kościerski
II	Liliana Gliniecka	V	Szkoła Podstawowa nr 1 w Kościerzynie	B	Joanna Rolbiecka	kościerski
II	Aleksandra Skiba	VIII	Szkoła Podstawowa nr 18 w Gdyni	E	Agnieszka Chabowska	gdynski
II	Julia Zatorska	IV	Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana Pawła II w Czersku	A	Bożena Kuczkowska	chojnicki
II	Julia Porębska	IV	Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana Pawła II w Czersku	A	Bożena Kuczkowska	chojnicki
II	Marcel Bartosz	IV	Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana Pawła II w Czersku	A	Bożena Kuczkowska	chojnicki
II	Aleksander Krenski	IV	Szkoła Podstawowa nr 2 w Brusach	A	Bożena Czapiewska	chojnicki
II	Marta Czapiewska	VIII	Szkoła Podstawowa nr 2 w Brusach	E	Lucyna Czarnowska	chojnicki
II	Daria Kwidzińska	V	Szkoła Podstawowa nr 5 w Bytowie	B	Lucyna Kuczkowska	bytowski
II	Kamila Kaca	V	Szkoła Podstawowa w Biesowicach	B	Adrianna Wisłocka	słupski
II	Wiktoria Orczyk	VIII	Szkoła Podstawowa w Biesowicach	E	Adrianna Wisłocka	słupski
II	Michalina Bukowska	IV	Szkoła Podstawowa w Gostkowie	A	Grażyna Data	bytowski
II	Nadia Banasiak	VI	Szkoła Podstawowa w Gostkowie	C	Grażyna Data	bytowski
II	Agata Data	VIII	Szkoła Podstawowa w Gostkowie	E	Grażyna Data	bytowski
II	Tatiana Mokwińska	IV	Szkoła Podstawowa w Lichnowach	A	Jacek Peda	chojnicki

II	Nikola Czaplewska	VIII	Szkoła Podstawowa w Lichnowach	E	Jacek Peda	chojnicki
II	Wojciech Wirkus	IV	Szkoła Podstawowa w Ogorzelinach	A	Renata Śledź	chojnicki
II	Aleksandra Biesek	VIII	Szkoła Podstawowa w Ostrowitem	E	Dorota Żychska	chojnicki
II	Błażej Wiligała	V	Szkoła Podstawowa w Pawłowie	B	Aleksandra Ciepłińska	chojnicki
II	Julia Głyżewska	VIII	Szkoła Podstawowa w Pawłowie	E	Aleksandra Ciepłińska	chojnicki
II	Klaudia Doczyk	IV	Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 w Kościerzynie	A	Danuta Landowska	kościerski
II	Alicja Zwolakiewicz	VIII	Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 w Kościerzynie	E	Danuta Landowska	kościerski
II	Magdalena Kurowska	VII	Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 w Kościerzynie	D	Danuta Landowska	kościerski
II	Liliana Jeszka	VIII	Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 w Kościerzynie	E	Danuta Landowska	kościerski
II	Kacper Żmuda-Trzebiatowski	VI	Zespół Szkolno-Przedszkolny w Borkowie	C	Magdalena Grzegorek	kartuski
III	Kasia Wlizło	VI	II Społeczna Szkoła Podstawowa STO w Gdańsku	C	Wojciech Kucharz	gdański
III	Lidia Plutowska	IV	Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi im. W. Kwaśniewskiego w Zblewie	A	Felicja Gołuńska	starogardzki
III	Julia Miazgowicz	VIII	Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi im. W. Kwaśniewskiego w Zblewie	E	Lucyna Błaszak	starogardzki
III	Nikola Burczyk	VI	Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałem Integracyjnymi im. W. Kwaśniewskiego w Zblewie	C	Iwona Konieczka	starogardzki
III	Julia Rudnik	VII	Szkoła Podstawowa im. Mariana Rejewskiego w Stłocznie	D	Katarzyna Narloch	człuchowski
III	Adrian Jaskulka	VI	Szkoła Podstawowa im. Strażaków Polskich w Nowej Wsi Lęborskiej	C	Kinga Powideł	łęborski
III	Nina Radtka	VIII	Szkoła Podstawowa nr 1 im. Jana Pawła II w Brusach	E	Lucyna Synak	chojnicki
III	Amelia Brunka	IV	Szkoła Podstawowa nr 1 im. Jana Pawła II w Brusach	A	Lucyna Synak	chojnicki
III	Hubert Ryzop	IV	Szkoła Podstawowa nr 1 im. ks. Ppłk Józefa Wryczy w Tucholi	A	Jagoda Godlewska	tucholski
III	Kasia Śiniło	V	Szkoła Podstawowa nr 1 im. ks. Ppłk. Józefa Wryczy w Tucholi	B	Jagoda Godlewska	tucholski
III	Wiktor Wiencelewski	IV	Szkoła Podstawowa nr 1 w Czersku	A	Hanna Kobryń	chojnicki
III	Zofia Wons	IV	Szkoła Podstawowa nr 1 w Czersku	A	Anna Połom	chojnicki
III	Teresa Piotrak	VIII	Szkoła Podstawowa nr 1 w Kościerzynie	E	Joanna Rolbiecka	kościerski

III	Patryk Parzątko Lipiński	VI	Szkoła Podstawowa nr 2 Brusach	C	Joanna Pozorska-Cuppa	chojnicki
III	Emilia Czapiewska	VIII	Szkoła Podstawowa nr 2 Brusach	E	Lucyna Czarnowska	chojnicki
III	Lena Went	IV	Szkoła Podstawowa nr 2 w Brusach	A	Lucyna Czarnowska	chojnicki
III	Pola Tyszko	IV	Szkoła Podstawowa nr 2 w Skarszewach	A	Emilia Brzoskowska	starogardzki
III	Anna Kwiatkowska	IV	Szkoła Podstawowa nr 3 im. Janusza Korczaka w Słupsku	A	Joanna Schultz	słupski
III	Lena Kita	IV	Szkoła Podstawowa nr 3 im. Janusza Korczaka w Słupsku	A	Justyna Rogalińska	słupski
III	Julia Gierszewska	V	Szkoła Podstawowa nr 5 im. J. H. Derdowskiego w Chojnicach	B	Magdalena Małecka-Brunn	chojnicki
III	Stanisław Twardokus	IV	Szkoła Podstawowa nr 8 im. Jana Pawła II w Chojnicach	A	Marietta Wirkus	chojnicki
III	Wiktor Miszke	IV	Szkoła Podstawowa nr 8 im. Jana Pawła II w Chojnicach	A	Grażyna Sołtysiak	chojnicki
III	Zuzanna Łyżwa	IV	Szkoła Podstawowa w Biesowicach	A	Adrianna Wisłocka	słupski
III	Magdalena Szymczuk	VIII	Szkoła Podstawowa w Biesowicach	E	Adrianna Wisłocka	słupski
III	Hubert Jerzyk	VIII	Szkoła Podstawowa w Biesowicach	E	Adrianna Wisłocka	słupski
III	Nikodem Szczepański	VI	Szkoła Podstawowa w Charzykowach	C	Joanna Loll	chojnicki
III	Aleksander Breska	V	Szkoła Podstawowa w Męcikale	B	Małgorzata Sznajdrowska	chojnicki
III	Jakub Malinowski	V	Szkoła Podstawowa w Silnie	B	Sławomir Sprada	chojnicki
III	Filip Klunder	VI	Szkoła Podstawowa w Silnie	C	Sławomir Sprada	chojnicki
III	Agata Malcan	VII	Szkoła Podstawowa w Silnie	D	Sławomir Sprada	chojnicki
III	Jessica Kufel	VIII	Szkoła Podstawowa w Silnie	E	Sławomir Sprada	chojnicki
III	Marcin Konert	IV	Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 w Kościerzynie	A	Danuta Landowska	kościerski
III	Katarzyna Piesik	IV	Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 w Chojnicach	A	Anna Homa	chojnicki
III	Bartosz Januszewski	VII	Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 w Chojnicach	D	Michalina Krzemieniecka	chojnicki
III	Anna Słowik	IV	Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 w Kościerzynie	A	Danuta Landowska	kościerski
III	Lena Rynkiewicz	V	Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 w Kościerzynie	B	Danuta Landowska	kościerski
III	Zofia Browarczyk	VIII	Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 w Kościerzynie	E	Danuta Landowska	kościerski
III	Karina Kurylonek	VII	Zespół Szkolno-Przedszkolny w Borkowie	D	Magdalena Grzegorek	kartuski

III	Pola Ziółkowska	VII	Zespół Szkolno-Przedszkolny w Borkowie	D	Magdalena Grzegorek	kartuski
-----	-----------------	-----	--	---	---------------------	----------